年  月  日

公益財団法人日本ナショナルトラスト

 会 長 殿

                     住 所

                     団体等名称

                     代表者職氏名            印

名 義 使 用 申 請 書

下記のとおり貴財団の名義の使用いたしたいので、申請いたします。

記

名義使用目的

名義の使用方法

（用途）

ロゴの使用  □ 希望する  ☐希望しない

名義使用期間      年  月  日 ～     年  月  日

名義使用資格
 ☐ 団体会員

 ☐ 事業賛助団体

□ その他（                   ）

連絡担当者

氏名

住所 〒    －

メールアドレス

TEL  (    )    －     / FAX  (    )    －

注１：このほか、参考となる印刷物等を添付してください。

注２：「名義の使用方法（用途）」には、使用対象及び使用文章などと具体的に記載してください。